
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 мая 2024 г. ст-ца Курская          № 495

О внесении изменений в муниципальную программу Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края «Развитие физической культуры и спор-
та», утвержденную постановлением администрации Курского муниципально-
го округа Ставропольского края от 28 августа 2023 г. № 930

В соответствии с Правилами предоставления и распределения из бюд-
жета Ставропольского края субсидий бюджетам муниципальных образова-
ний  Ставропольского  края  на  проведение  капитального  ремонта  объектов 
спорта, являющихся приложением 1 к государственной программе Ставро-
польского края «Развитие физической культуры и спорта», утвержденной по-
становлением Правительства Ставропольского края от 28 декабря 2023 г.  
№  827-п  «Об  утверждении  государственной  программы  Ставропольского 
края  «Развитие  физической  культуры и  спорта», администрация  Курского 
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципаль-
ную  программу  Курского  муниципального  округа Ставропольского  края 
«Развитие физической культуры и спорта», утвержденную постановлением 
администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 
28 августа 2023 г. № 930 «Об утверждении муниципальной программы Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края  «Развитие физической 
культуры и спорта» (с изменениями, внесенными постановлением админи-
страции Курского муниципального округа Ставропольского края от 30 янва-
ря 2024 г. № 105).

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации 
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  официально 
обнародовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте 
администрации Курского муниципального  округа  Ставропольского  края в 
информационно-те-лекоммуникационной сети «Интернет».



2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-каци-
онной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы 
Курского муниципального округа 
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального 
округа Ставропольского края                                          П.В.Бабичев



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Курского муниципального округа

Ставропольского края

от 16 мая 2024 г. № 495

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Курского муниципального 
округа Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта» 

1. В приложении 1 «Подпрограмма «Развитие физической культуры и 
спорта,  пропаганда  здорового  образа  жизни»  муниципальной  программы 
Курского муниципального округа Ставропольского края «Развитие физиче-
ской культуры и спорта» к муниципальной программе Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта» 
(далее - Программа) (далее для целей настоящего пункта - Подпрограмма): 

1.1. В паспорте Подпрограммы:
1.1.1. Позицию «Показатели решения задач Подпрограммы» дополнить 

абзацем следующего содержания:
«количество проведенных капитальных ремонтов объектов спорта, на-

ходящихся в собственности Курского муниципального округа».
1.1.2. Позицию «Ожидаемые конечные результаты реализации Подпро-

граммы» дополнить абзацем следующего содержания:
«проведен капитальный ремонт спортивного зала «Юбилейный» Став-

ропольский край, ст-ца Курская, пер. Школьный, 1а».
1.1.3. Раздел «Характеристика основных мероприятий Подпрограммы» 

дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Проведение капитального ремонта спортивного зала «Юбилейный» 

Ставропольский край, ст-ца Курская, пер. Школьный, 1а.
В рамках реализации данного основного мероприятия Подпрограммы 

предусматривается:
создание для всех категорий и групп населения Курского муниципаль-

ного округа условий для занятий физической культурой и спортом, массовым 
спортом, в том числе повышение уровня обеспеченности населения объекта-
ми спорта;

создание благоприятных условий для удовлетворения культурных по-
требностей населения Курского муниципального округа самосовершенство-
вания и самореализации в культурно-досуговой и спортивно-массовой сфе-
рах деятельности.

Непосредственным  результатом реализации данного основного мероп-
2



риятия  Подпрограммы  станет  проведение  капитального ремонта спортив-
ного зала «Юбилейный»: Ставропольский край, ст-ца Курская, пер. Школь-
ный, 1а.

Ответственным  исполнителем  данного  основного  мероприятия  Под-
программы является Комитет.».

2. Приложение 4 «Сведения об индикаторах достижения целей муници-
пальной программы Курского муниципального округа Ставропольского края 
«Развитие физической культуры и спорта» и показателях решения задач под-
программ Программы и их значениях» к Программе изложить в редакции со-
гласно приложению 1 к настоящим изменениям.

3. Приложение 5 «Перечень основных мероприятий подпрограмм му-
ниципальной программы Курского муниципального округа Ставропольского 
края «Развитие физической культуры и спорта» к Программе изложить в ре-
дакции согласно приложению 2 к настоящим изменениям.

4. Приложение 6 «Объемы и источники финансового обеспечения му-
ниципальной программы Курского муниципального округа Ставропольского 
края «Развитие физической культуры и спорта» к Программе изложить в ре-
дакции согласно приложению 3 к настоящим изменениям. 

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа 
Ставропольского края                                                                    О.В.Богаевская 



Приложение 1

к изменениям, которые вносятся в
муниципальную программу Курского

муниципального округа Ставропольского 
края «Развитие физической культуры и

спорта»

«Приложение  4

к муниципальной программе  Курского
муниципального округа Ставропольского 

края «Развитие физической культуры
и спорта»

СВЕДЕНИЯ

об индикаторах достижения целей муниципальной программы Курского муниципального округа Ставропольского
края «Развитие физической культуры и спорта» <*> и показателях решения задач подпрограмм

Программы и их значениях
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
<*> Далее в настоящем Приложении используется сокращение - Программа



2

№
п/п

Наименование индикатора  достижения цели
Программы и показателя решения задачи

подпрограммы Программы

Единица
измерения

Значение индикатора достижения цели Программы и
показателя решения

задачи подпрограммы Программы по годам
2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8
I. Цель  «Создание условий, обеспечивающих возможность населению Курского муниципального округа Ставропольского края

систематически заниматься физической культурой и спортом и вести здоровый образ жизни»
1. Доля населения Курского муниципального округа Ставро-

польского края (далее -  Курский муниципальный округ), 
систематически  занимающегося  физической  культурой  и

процент 54,6 54,8 55 55,4 57



3

1 2 3 4 5 6 7 8
спортом, в общей численности населения Курского муни-
ципального округа

II. Подпрограмма  «Развитие физической культуры и  спорта, пропаганда здорового образа жизни»
Задача «Обеспечение доступности занятий физической культурой и спортом для всех слоев населения

Курского муниципального  округа Ставропольского края, пропаганда здорового образа жизни»
2. Доля населения Курского муниципального округа, выпол-

нившего  нормативы  испытаний  (тестов)  Всероссийского 
физкультурно-спортивного  комплекса  «Готов  к  труду  и 
обороне» (ГТО), в общей численности населения Курского 
муниципального  округа, принявшего  участие  в  выполне-
нии нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физ-
культурно-спортивного комплекса «Готов к труду и оборо-
не» (ГТО)

процент 39,9 41,5 43 44,6 46,7

Задача «Обеспечение участия спортсменов Курского муниципального округа Ставропольского края  в
физкультурных  и спортивных мероприятиях различного уровня»

3. Количество  спортивно-массовых и физкультурно-оздоро-
вительных мероприятий, проведенных на территории Кур-
ского муниципального округа

единиц 136 112 115 118 120

4. Количество физкультурно-оздоровительных и спортивных 
мероприятий  регионального,  межрегионального,  всерос-
сийского и международного уровней, в которых приняли 
участие сборные команды и спортсмены Курского муници-
пального округа

единиц 183 185 187 189 190

Задача «Развитие спортивной инфраструктуры  Курского муниципального округа  Ставропольского края в целях создания
благоприятных условий для развития физической культуры и спорта»

5. Количество  построенных,  в  том  числе  реконструирован-
ных,  объектов  спортивного  назначения  на  территории 
Курского муниципального округа

единиц 0 0 0 0 1

6 Количество проведенных капитальных ремонтов объектов 
спорта,  находящихся  в  собственности  Курского  муници-

единиц 0 0 1 0 0



4

1 2 3 4 5 6 7 8
пального округа

III. Цель  «Достижение спортсменами  Курского муниципального округа наивысших спортивных результатов,
подготовка спортивного резерва»

7. Доля спортсменов Курского муниципального округа,  вы-
полнивших нормативы спортивных разрядов, в общем ко-
личестве спортсменов Курского муниципального округа

процент 25,7 26 26,3 26,8 27

IV. Подпрограмма «Развитие дополнительного образования детей и подростков в области физической культуры и спорта, реализующих
дополнительные образовательные программы спортивной подготовки по видам спорта и система подготовки спортивного резерва»

Задача «Обеспечение дополнительного образования детей и подростков  в области физической культуры и спорта»
8. Доля обучающихся образовательных учреждений  Курско-

го муниципального округа, систематически занимающихся 
спортом,  в  общей  численности   обучающихся  образова-
тельных учреждений Курского муниципального округа

процент 85,8 90 91,3 92 92,5

9. Количество детей и подростков, систематически занимаю-
щихся физической культурой и спортом в учреждениях до-
полнительного  образования  физкультурно-спортивной 
направленности Курского муниципального округа

человек 1139 1150 1165 1180 1200

Задача: «Обеспечение учебно-тренировочного процесса посредством организации систематического участия спортсменов Курского
муниципального округа  Ставропольского края в спортивных мероприятиях и соревнованиях различного уровня, а также

включение их в составы спортивных сборных команд Ставропольского края»
10. Доля спортсменов,  выполнивших нормативы спортивных 

разрядов
процент 25,7 26 26,3 26,8 27

11. Численность спортсменов Курского муниципального окру-
га, принявших участие в региональных, межрегиональных 
и всероссийских спортивных мероприятиях

человек 2013 2020 2035 2050 2060

12. Численность спортсменов Курского муниципального окру-
га,  включенных  в  составы  спортивных  сборных  команд 
Ставропольского края

человек 2 5 6 7 8

13. Доля специалистов в области физической культуры и спор-
та, прошедших подготовку,  переподготовку  и  повышение

процент 15 15,6 16 16,9 17,2



Приложение 2

к изменениям, которые вносятся в

1 2 3 4 5 6 7 8
».квалификации



муниципальную программу Курского
муниципального округа Ставропольского 

края «Развитие физической культуры и 
спорта»

«Приложение 5

к муниципальной программе  Курского
муниципального округа Ставропольского 

края «Развитие физической культуры
и спорта»

ПЕРЕЧЕНЬ

основных мероприятий подпрограмм муниципальной программы Курского муниципального округа Ставропольского
края «Развитие физической культуры и спорта»<*>

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
<*> Далее в настоящем Приложении используется сокращение - Программа

№
п/п

Наименование подпрограммы
Программы, основного мероприятия (ме-

роприятия) подпрограммы
Программы

Тип основного
мероприятия

Ответственный ис-
полнитель (соиспол-

нитель, участник) 
основного меропри-

ятия
подпрограммы

Программы

Срок Связь с индика-
торами дости-
жения целей 
Программы и 
показателями 
решения задач 
подпрограммы

Программы

начала 
реализа-

ции

оконча-
нияреа-
лизации

1 2 3 4 5 6 7
I. Цель  «Создание условий, обеспечивающих возможность населению Курского муниципального округа Ставропольского края

систематически заниматься физической культурой и спортом и вести здоровый образ жизни»



2

1 2 3 4 5 6 7
1. Подпрограмма  «Развитие  физической 

культуры и спорта, пропаганда здорово-
го образа жизни» (далее для целей насто-
ящего пункта - Подпрограмма),

муниципальное  ка-
зенное  учреждение 
«Комитет  по  физи-
ческой  культуре  и 
спорту»  (далее  - 
Комитет)

2024
год

2026
год

пункт  1  прило-
жения  4  к  Про-
грамме

в том числе следующие основные мероп-
риятия  Подпрограммы  в  разрезе  задач 
Подпрограммы:

II. Задача «Обеспечение доступности занятий физической культурой и спортом для всех слоев населения Курского
муниципального округа Ставропольского края, пропаганда здорового образа жизни»

1.1. Подготовка    и   проведение   спортив-
но-массовых  и  физкультурно-оздорови-
тельных  мероприятий,  проводимых  на 
территории  Курского  муниципального 
округа    Ставропольского    края    (да-
лее  -  Курский  муниципальный  округ), 
сдача  нормативов  испытаний  (тестов) 
Всероссийского  физкультурно-спортив-
ного комплекса «Готов к труду и оборо-
не» (ГТО)

выполнение  функций  ор-
ганами  местного  самоуп-
равления Курского муни-
ципального  округа  Став-
ропольского  края  (да-
лее  -  органы  местного 
самоуправления),  муни-
ципальными учреждения-
ми Курского муниципаль-
ного  округа  Ставрополь-
ского края (далее - муни-
ципальные учреждения)

Комитет 2024
год

2026
год

пункт  2  прило-
жения  4  к  Про-
грамме

III. Задача  «Обеспечение участия спортсменов Курского муниципального округа Ставропольского края в физкультурных
 и спортивных мероприятиях различного уровня»

1.2. Обеспечение подготовки и участия сбор-
ных команд и спортсменов Курского му-
ниципального  округа  в  спортивных  и 
физкультурно-оздоровительных  меро-
приятиях регионального,  межрегиональ-

выполнение  функций  ор-
ганами  местного  само-
управления,  муниципаль-
ными учреждениями

Комитет,
муниципальное  ка-
зенное  учреждение 
дополнительного 
образования «Спор-

2024
год

2026
год

пункт  4  прило-
жения  4  к  Про-
грамме



3

1 2 3 4 5 6 7
ного, всероссийского и международного 
уровней

тивная  школа 
«Старт»  (да-
лее - СШ «Старт»);
отдел образования
администрации 
Курского  муници-
пального  округа 
Ставропольского 
края  (далее  -  отдел 
образования)

IV.  Задача «Развитие спортивной инфраструктуры Курского муниципального округа Ставропольского края в целях создания
благоприятных условий для развития физической культуры и спорта»

1.3. Проведение  мероприятий  по  развитию 
спортивной  инфраструктуры  Курского 
муниципального округа, укрепление ма-
териально-технической базы, в том числе 
капитальный  ремонт,  реконструкция  и 
строительство  спортивных  объектов  на 
территории  Курского  муниципального 
округа

выполнение  функций  ор-
ганами  местного  само-
управления,  муниципаль-
ными учреждениями

администрация 
Курского  муници-
пального  округа 
Ставропольского 
края  (далее  -  адми-
нистрация);
Комитет;
отдел образования

2024
год

2026
год

пункт  5  прило-
жения  4  к  Про-
грамме

1.4. Проведение капитального ремонта спор-
тивного зала «Юбилейный» Ставрополь-
ский  край,  ст-ца  Курская,  пер.  Школь-
ный, 1а

выполнение  функций  ор-
ганами  местного  само-
управления,  муниципаль-
ными учреждениями

администрация 
Курского  муници-
пального  округа 
Ставропольского 
края  (далее  -  адми-
нистрация);
Комитет;
отдел образования

2024
год

2026
год

пункт  6  прило-
жения  4  к  Про-
грамме



4

1 2 3 4 5 6 7
V. Цель «Достижение спортсменами Курского муниципального округа Ставропольского края наивысших

спортивных результатов, подготовка спортивного резерва»
2. Подпрограмма  «Развитие дополнитель-

ного образования детей и подростков в 
области физической культуры и спорта, 
реализующих дополнительные образова-
тельные  программы  спортивной  подго-
товки по видам спорта и система  подго-
товки  спортивного резерва» Программы 
(далее    для    целей    настоящего   пунк-
та - Подпрограмма),

выполнение  функций  ор-
ганами  местного  само-
управления,  муниципаль-
ными учреждениями

Комитет;
СШ «Старт»;
отдел образования

2024
год

2026
год

пункты 8 - 9 
приложения 4 к 
Программе

в том числе следующие основные меро-
приятия  Подпрограммы  в разрезе задач 
Подпрограммы:

VI. Задача «Обеспечение дополнительного образования детей и подростков  в области физической культуры и спорта»
2.1. Обеспечение  деятельности  учреждений 

дополнительного образования в области 
физической культуры и спорта Курского 
муниципального округа

выполнение  функций  ор-
ганами  местного  само-
управления,  муниципаль-
ными учреждениями

Комитет;
СШ «Старт»;
отдел образования

2024
год

2026
год

пункт 9 прило-
жения 4 к Про-
грамме

VII. Задача  «Обеспечение учебно-тренировочного процесса посредством организации систематического участия спортсменов
Курского муниципального округа Ставропольского края в спортивных мероприятиях и соревнованиях различного

уровня, а также включение их в составы спортивных сборных команд Ставропольского края»
2.2. Подготовка спортивного резерва и спор-

тивных сборных команд Курского муни-
ципального  округа  в  учреждениях,  реа-
лизующих  программы  спортивной  под-
готовки

выполнение  функций  ор-
ганами  местного  само-
управления,  муниципаль-
ными учреждениями

СШ «Старт»;
отдел образования

2024
год

2026
год

пункты  10 - 12 
приложения 4  к 
Программе

2.3. Подготовка и участие в семинарах, кон-
ференциях  и  курсах  повышения  квали-
фикации работников  в области физичес-

выполнение  функций  ор-
ганами  местного  само-
управления,  муниципаль-

Комитет;
СШ «Старт»;
отдел образования

2024
год

2026
год

пункт 13 прило-
жения  4  к  Про-
грамме



5

1 2 3 4 5 6 7
кой культуры и спорта ными учреждениями

3. Подпрограмма «Обеспечение реализации 
муниципальной  программы  Курского 
муниципального  округа  Ставропольско- 
го  края «Развитие физической  культу-
рыи спорта» и общепрограммные мероп-
риятия» Программы (далее для целей на-
стоящего пункта - Подпрограмма),

выполнение  функций  ор-
ганами  местного  само-
управления,  муниципаль- 
ными учреждениями

Комитет;
администрация

2024
год

2026
год

-

в  том  числе  следующее  основное  ме-
роприятие Подпрораммы в разрезе задач 
Подпрограммы:

3.1. Обеспечение  деятельности  по  реализа-
ции Программы

Комитет 2024
год

2026
 год

-
».



ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ

финансового обеспечения муниципальной программы Курского муниципального округа Ставропольского края
 «Развитие физической культуры и спорта» <*>

_________________________
<*> Далее в настоящем Приложении используется сокращение - Программа

Приложение 3

к изменениям, которые вносятся в
муниципальную программу Курского

муниципального округа Ставропольского 
края «Развитие физической культуры и 

спорта»

«Приложение  6

к муниципальной программе  Курского
муниципального округа Ставропольского 

края «Развитие физической культуры и 
спорта»

№
п/п

Наименование Программы,
подпрограммы Программы, основного 

мероприятия  подпрограммы
Программы

Источники финансового обеспечения по
ответственному исполнителю, соисполнителю 

Программы, подпрограммы Программы,
основному мероприятию подпрограммы

Программы

Объемы финансового обеспечения 
по годам (тыс. рублей)

2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6
1. Муниципальная  программа  Курского 

муниципального округа Ставропольско-
го края «Развитие физической культуры 
и спорта», всего

29067,86 28884,18 28884,18



          2

1 2 3 4 5 6
в том числе:
средства  бюджета  Курского  муниципального
округа Ставропольского края (далее - местный 
бюджет),

29067,86 28884,18 28884,18

в том числе предусмотренные:
муниципальному  казенному  учреждению 
«Комитет  по  физической культуре  и  спорту» 
(далее - Комитет)

9572,69 9323,08 9323,08

муниципальному  казенному  учреждению  до-
полнительного образования «Спортивная шко-
ла   «Старт»  (далее  -  спортивная  школа 
«Старт»)

12911,27 12911,27 12911,27

муниципальному  казенному  учреждению 
«Эдиссийский  спортивно-оздоровительный 
центр» (далее - Эдиссийский СОЦ)

6583,90 6649,83 6649,83

2. Подпрограмма  «Развитие  физической 
культуры и спорта, пропаганда здорово-
го образа жизни» Программы (далее для 
целей настоящего пункта - Подпрограм-
ма), всего

7936,90 8002,83 8002,83

в том числе:
средства местного бюджета, 7936,90 8002,83 8002,83
в том числе предусмотренные:
Комитету 1353,00 1353,00 1353,00
Эдиссийскому СОЦ 6583,90 6649,83 6649,83

в том числе следующие основные меро-
приятия Подпрограммы:

2.1. Подготовка  и  проведение  спортив-
но-массовых  и физкультурно-оздорови-

7936,90 8002,83 8002,83



3

1 2 3 4 5 6
тельных  мероприятий,  проводимых  на 
территории  Курского  муниципального 
округа  Ставропольского  края  (да-
лее  -  Курский  муниципальный  округ), 
сдача  нормативов  испытаний  (тестов) 
Всероссийского  физкультурно-спортив-
ного комплекса «Готов к труду и оборо-
не» (ГТО), всего

в том числе:
средства местного бюджета, 7936,90 8002,83 8002,83
в том числе предусмотренные:
Комитету 1353,00 1353,00 1353,00
Эдиссийскому СОЦ 6583,90 6649,83 6649,83

2.2. Обеспечение  подготовки  и  участия 
сборных команд и спортсменов Курско-
го  муниципального  округа  в  спортив-
ных  и  физкультурно-оздоровительных 
мероприятиях регионального, межреги-
онального,  всероссийского  и  междуна-
родного уровней, всего

0,00 0,00 0,00

2.3. Проведение  мероприятий  по  развитию 
спортивной  инфраструктуры  Курского 
муниципального округа, укрепление ма-
териально-технической базы, в том чис-
ле капитальный ремонт, реконструкция 
и  строительство  спортивных  объектов 
на территории Курского муниципально-
го округа, всего

0,00 0,00 0,00

2.4. Проведение     капитального       ремонта 0,00 0,00 0,00



4

5

1 2 3 4 5 6
спортивного  зала  «Юбилейный»  Став-
ропольский  край,  ст-ца  Курская,  пер. 
Школьный, 1а

3. Подпрограмма  «Развитие  дополнитель-
ного  образования  детей и подростков в
области физической культуры и спорта, 
реализующих   дополнительные  образо-
вательные программы спортивной под-
готовки по видам спорта и система под-
готовки спортивного резерва» Програм-
мы (далее для целей настоящего пункта 
- Подпрограмма), всего

12911,27 12911,27 12911,27

в том числе:
средства местного бюджета, 12911,27 12911,27 12911,27
в том числе предусмотренные:
спортивной школе «Старт» 12911,27 12911,27 12911,27

в том числе следующие основные меро-
приятия Подпрограммы:

3.1. Обеспечение деятельности  учреждений 
дополнительного образования в области 
физической культуры и спорта Курского 
муниципального округа, всего

12911,27 12911,27 12911,27

в том числе:
средства местного бюджета, 12911,27 12911,27 12911,27
в том числе предусмотренные:
спортивной школе «Старт» 12911,27 12911,27 12911,27



1 2 3 4 5 6
3.2. Подготовка  спортивного  резерва  и 

спортивных сборных команд Курского 
муниципального округа в учреждени-
ях, реализующих программы спортив-
ной подготовки, всего

0,00 0,00 0,00

3.3. Подготовка  и  участие  в  семинарах, 
конференциях  и   курсах  повышения 
квалификации  работников  в  области 
физической культуры и спорта, всего

0,00 0,00 0,00

4. Подпрограмма «Обеспечение реализа-
ции  муниципальной  программы  Кур-
ского муниципального округа Ставро-
польского края «Развитие физической 
культуры и спорта» и общепрограмм-
ные мероприятия»  Программы (далее 
для  целей  настоящего  пункта  -  Под-
программа), всего

8219,69 7970,08 7970,08

в том числе:
средства местного бюджета, 8219,69 7970,08 7970,08
в том числе предусмотренные:
Комитету 8219,69 7970,08 7970,08

в том числе следующее основное ме-
роприятие Подпрограммы:

4.1.  Обеспечение деятельности по реали-
зации Программы, всего

8219,69 7970,08 7970,08

в том числе:
средства местного бюджета, 8219,69 7970,08 7970,08
в том числе предусмотренные:
Комитету 8219,69 7970,08 7970,08 ».


	Приложение 3
	«Приложение 6
	к муниципальной программе Курского
	муниципального округа Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта»
	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа
	Приложение 1
	«Приложение 4
	к муниципальной программе Курского
	муниципального округа Ставропольского края «Развитие физической культуры
	и спорта»
	Приложение 2
	«Приложение 5
	к муниципальной программе Курского
	муниципального округа Ставропольского края «Развитие физической культуры
	и спорта»
	_________________________


